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Lampa pierścieniowa Yongnuo YN14EX II do
Sony

Cena 763 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YN3637

Kod producenta 277_YN3637

Kod EAN 6947110921907

Producent Yongnuo

Opis produktu

Lampa pierścieniowa Yongnuo YN14EX II do Sony

Lampa pierścieniowa do makrofotografii Yongnuo YN-14EX II dedykowana do aparatów Sony ze stopką MIS (Multi Interface
Shoe). Kompatybilna z lustrzankami i bezlusterkowcami, umożliwia pracę w trybie manualnym oraz TTL, a także
wspomagające światło LED. Moc błysku może być regulowana w 8 podstawowych krokach (1/128 ~ 1/1) oraz dodatkowo przy
pomocy korekty ekspozycji lub bracketingu. Sam błysk może być także synchronizowany na drugą kurtynę migawki, co
pozwala na uzyskanie kreatywnych efektów na zdjęciach.

YN-14EX II składa się z dwóch elementów: modułu sterującego wyglądem przypominającego tradycyjną lampę błyskową
oraz pierścienia z dwoma palnikami. Lewy i prawy palnik mogą być regulowane niezależnie lub świecić tą samą mocą. Moduł
sterujący posiada duży i czytelny wyświetlacz LCD ułatwiający obsługę lampy i zmianę parametrów światła. Pierścień jest
zakładany na przód obiektywu przy pomocy jednego z siedmiu dołączonych do zestawu, specjalnie profilowanych adapterów
(49 mm, 52 mm, 55 mm, 58 mm, 62 mm, 67 mm i 72 mm). Pierścień i moduł sterujący są połączone za pomocą grubego,
elastycznego kabla, co umożliwia wygodne dopasowanie lampy do różnych obiektywów. W obudowie lampy znajduje się także
port synchronizacyjny PC oraz gniazdo do podłączenia zewnętrznego batterypacka (brak w zestawie).

Zaprojektowana z myślą o fotografii makro YN-14EX II jest wystarczająco mocna, aby znaleźć zastosowanie także w fotografii
portretowej. Liczba przewodnia lampy wynosi 18, a neutralnie białe światło o temperaturze 5600 K dokładnie odwzorowuje
naturalne kolory. W komplecie z lampą znajdują się także dyfuzyjne nakładki montowane na magnes
– białe, zielone, czerwone i pomarańczowe. Lampa jest zasilana czterema akumulatorami AA (brak w zestawie). W zależności
od pojemności i stanu ogniw jest w stanie wyzwolić od 200 do 2500 błysków. Czas ładowania palników do pełnej mocy wynosi
około 3 sekund.

UWAGA! Do systemowych lamp błyskowych zaleca się stosowanie akumulatorów Eneloop. Korzystanie ze zwykłych baterii
może spowodować niepoprawne działanie urządzenia.

 

Cechy

Kompatybilność – lustrzanki i aparaty bezlusterkowe Sony Multi Interface Shoe
Dwa tryby pracy – TTL / Manualny
Liczba przewodnia GN:18 (@ ISO 100)
Temperatura barwowa błysku – 5600 K
Regulacja mocy błysku od 1/128 do 1/1
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Kompensacja mocy błysku co 1/3 EV
Synchronizacja na drugą kurtynę
Niezależna kontrola lewego i prawego palnika
Ustawienia mocy palników od 8:1 do 1:8 w krokach co 1/2
Czas ładowania palników – do 3 sekund
Port synchronizacyjny PC
Wymiary modułu sterującego: 175 × 105 × 160 mm
Wymiary pierścienia z palnikiem: 135 × 123 × 26 mm
Waga: 920 g
Zasilanie: 4 × AA (brak w zestawie)

 

W zestawie

Lampa Yongnuo YN-14EX II Sony
Adaptery montażowe: 49 mm, 52 mm, 55 mm, 58 mm, 62 mm, 67 mm i 72 mm
Filtry magnetyczne: biały, pomarańczowy, czerwony, zielony
Osłonka na stopkę
Futerał zamykany na suwak

 

Zastosowanie

Niewielka, pierścieniowa lampa błyskowa YN14EX II to kolejna propozycja Yongnuo skierowana do użytkowników aparatów
Sony. Zaprojektowana jako lampa do makrofotografii doskonale spisze się też w fotografii portretowej czy dokumentującej
efekty zabiegów kosmetycznych czy ortodontycznych. Podział palnika na dwa segmenty, możliwość precyzyjnego ustawienia
mocy błysku oraz wspomagające światło wypełniające z diod LED ułatwi poprawne ustawienie ostrości oraz zapewni komfort
pracy
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